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Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmässig zu prüfen, wenn nötig, festzuziehen.
Die Schrauben dürfen nicht überdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr für die Sicherheit.
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



















































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DIN EN 716-1:2017, EN 716-2:2017



Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
ЧƨƹƺǄ Hoƴ.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
2

6
7
8

3
4
5

2
4

2
2
2

1
1
1

1/3
1/3

1/3
3/3
3/3

2/3
2/3
2/3

672 x 752 x 18
207 x 52 x 52

716 x 152 x 18
752 x 38 x 18
1400 x 38 x 18

1400 x 660 x 26
1393 x 687 x 35
1400 x 660 x 26

Anzahl
Quantité
Quantity

КоƳưчеƹƺƪо
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

KоƸоƩƲƨ Hoƴ.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka ą.

PoĆet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
РƨƯƴеƸǃ, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm

2-10
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8

8

2

2

2

2

1

1

7

7

5

3

4

6
6

3-10
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0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160

Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
UK

LV

D

A5
(×1)

H1
(×20)

D2
(×20)

D3
(×20)

Ø
8x

30

Ø
5x

34

Ø
15

x1
3,

8
A24
(×12)

A201
(×8)

Ø
15

/M
6x

45

Ø
15

/M
6x

65

H2
(×8)

Ø
8x

40

A29
(×4)

M
4x

28

D34
(×4)

D78
(×8)

Ø
10

/1
3

D83
(×4)

Ø
10

/1
8

4-10
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1

1

6

6 D3 D3

H1

H1

H1

H1

D3

H2

H2

H2
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Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmässig zu prüfen, wenn nötig, festzuziehen.
Die Schrauben dürfen nicht überdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr für die Sicherheit.



Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
Часть Hoм.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

10

23

9

11
12
13

1
1
1
1
1
1
1
1

1

5

1

1
2
1

1/3
1/3
1/3
2/3
1/3
2/3
2/3
2/3

2/3

1/3

2/3

1/3
3/3
3/3

808 x 530 x 18
808 x 530 x 18
808 x 530 x 18
1354 x 548 x 38
423 x 503 x 18
873 x 60 x 18
423 x 60 x 18

818 x 433 x 3,2

1356 x 555 x 18

128 x 52 x 52

883 x 818 x 3,2

800 x 448 x 18
897 x 319 x 495
897 x 156 x 495

Anzahl
Quantité
Quantity

Количество
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

Kоробка Hoм.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka Č.

Počet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
Размеры, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
UK

LV
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Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmässig zu prüfen, wenn nötig, festzuziehen.
Die Schrauben dürfen nicht überdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr für die Sicherheit.
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Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
ЧƨƹƺǄ Hoƴ.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
2
3
4
5

1
1
2
1
2

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

1356 x 160 x 18
880 x 110 x 18
768 x 100 x 18
880 x 80 x 18
150 x 60 x 18

Anzahl
Quantité
Quantity

КоƳưчеƹƺƪо
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

KоƸоƩƲƨ Hoƴ.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka ą.

PoĆet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
РƨƯƴеƸǃ, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
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Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmässig zu prüfen, wenn nötig, festzuziehen.
Die Schrauben dürfen nicht überdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr für die Sicherheit.



Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
Часть Hoм.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

10

14

9

11
12
13

1
1
1
1
1
1
1
4

1

2

1

1
5
1

2/4
2/4
2/4
3/4
3/4
1/4
1/4
1/4

2/4

4/4

1/4

2/4
3/4
4/4

1827 x 530 x 18
1827 x 530 x 18
1868 x 530 x 18
1352 x 548 x 60
1356 x 548 x 38
424 x 513 x 18
874 x 513 x 18
424 x 503 x 18

1879 x 434 x 3,2

1821 x 448 x 18

874 x 503 x 18

1879 x 884 x 3,2
128 x 52 x 52

1821 x 448 x 18

Anzahl
Quantité
Quantity

Количество
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

Kоробка Hoм.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka Č.

Počet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
Размеры, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
UK
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